



אוניברסיטת חיפה



בית הספר לאמנויות

החוג למוסיקה

יום ד', 27 בנובמבר 2013, בשעה 19:00
המשכן לאמנויות ע"ש ד"ר ראובן הכט, אודיטוריום 207

שלישיית בוריס מלקובסקי

בוריס מלקובסקי (פולין) – באיאן, פסנתר

גלעד אפרת, קונטרבס

דודו כוכב, כלי-נגישה

משך הקונצרט כשעה וחצי

בוריס מלקובסקי הוא מלחין, פסנתרן, מעבד, מפיק ווירטואוז בנגינה על באיאן ("אקורדיון כפתורים"). הוא נולד באודסה שבאוקראינה, החל ללמוד פסנתר בגיל 4, ובגיל 17 הופיע לראשונה כפסנתרן ג'אז. בשנת 1991 עלה לישראל. הקליט יותר משלושים. הלחין מוסיקה לעשרות פרויקטים בתיאטרון ומופיע בפסטיבלי ג'אז, פולק, מוסיקת עולם ומוסיקה קלאסית ברחבי העולם. כיום, הוא מתגורר ופועל בעיקר בפולין. בנגינתו הוא משלב אלמנטים של מוסיקה יהודית, קלאסית, צוענית וג'אז ויוצר מסע מאתגר, מרגש, מרומם והומוריסטי, שמוביל את המאזינים בדרך פתלתלה ומפתיעה. יצירותיו החדשות של מלקובסקי מתעמקות בשילוב של מוסיקה ריטואליסטית יהודית מימי הביניים עם רוק, אלתור ומוסיקה עכשווית.

גלעד אפרת הוא נגן קונטרבס ומלחין. היה תלמידם של מיכאל קלינגהופר (האקדמיה למוסיקה ולמחול בירושלים) וטדי קלינג (התזמורת הפילהרמונית הישראלית). הופיע והקליט עם מיטב אמני ישראל, וביניהם נורית גלרון, שלמה גרוניך, ריקי גל, יצחק קלפטר, ארכדי דוכין ועידן רייכל. בשנים האחרונות הופיע בישראל עם ארה דינקג'יאן (Night Ark), הקליט קונטרבס לאלבומים רבים, וביניהם האלבומים החדשים של יסמין לוי (Liberftad) ושל יהונתן רזאל ("בין הצלילים"). נמנה עם מקימי להקת "מקונדו". הופיע ברחבי הארץ והעולם עם יאיר דלאל, אייל סלע, זוהר פרסקו, מארק ופרץ אליהו והאנסמבל האתני הישראלי. לאחרונה, הצטרף להרכב של הזמרת הבלגית לארה פאביין וליווה אותה במסעות הופעות באירופה (ובכלל זה בשלושה מופעים בקרמלין במוסקבה). בעשר השנים האחרונות הלחין מוסיקה שהלכה והתעצבה לסגנון ייחודי משלו, המתאפיין בשילוב מגוון תחומי המוסיקה שנגעו בחייו לאורך שנות פעילותו המוסיקלית.

דודו כוכב הוא נגן כלי-נגישה, מומחה בנגינת פולק-רוק ומוסיקה מאולתרת. ניגן בהרכב הראשון של הלהקה הישראלית המפורסמת "בום-פם" והשתתף בפרויקט של בוריס מלקובסקי "באבע מייסעס בענד". המפגש הראשון שלו עם בוריס מלקובסקי התרחש לפני שני עשורים בערך.

אירועים קרובים במשכן לאמנויות ע"ש ד"ר ראובן הכט:

4.12.2013 בשעה 19:30: **תבניות בשדה כרומטי** לצ'לו ולפסנתר מאת מורטון פלדמן

דן ויינשטיין, צ'לו; שירה לגמן, פסנתר

11.12.2013 בשעה 19:30: **רסיטל פסנתר בנגינת רן צמח**; בתכנית: יצירות מאת שומן ובראמס

כדי לקבל הזמנות לכל אירועי בית הספר לאמנויות – קונצרטים, תערוכות והצגות – כתבו בבקשה ל- gmichal@univ.haifa.ac.il והצטרפו לרשימת התפוצה.